
Komterm
®

MBÚAV 

Vídeňská 1083 

142 20, Praha 4 

CENOVÁ NABÍDKA 

interní ozn.: 

VĚC: instalace dálkového dohledu kotelny 

Vážený zákazníku, předkládám Vám kalkulaci ceny: Objekt: 

Filmet 

Popis: 

23.4.2024 

HP0178 

instalace dálkového dohledu kotelny Filmet, dálkový odečet měřičů tepla, programování Komnet, 24 

hodinový dohled dispečinku. 

Název položky M.j. Mn. Cena/m.j. Cena celkem 
1. DODÁVKY

rozvaděč telemetrie s GSM modemem a příslušenstvím ks 1   

drobný instalační materiál nespecifikovaný kpl 1   

2. MONTÁŽE

Montáž, demontáž, práce hod 3   

3. OSTATNÍ

Režie, inženýrská činnost kpl 1   

MaR, programování kpl 1   

Doprava materiálu (poštovné), ostatní kpl 1   

Doprava km 11   

CELKEM bez DPH 48 372 Kč 

Platnost nabídky: 15 pracovních dní 

Termín realizace: 1- 2 týdny 

Záruky: na dodané zařízení dle údajů výrobce, na montážní činnost 24 měsíců 

Informace k fakturaci: Při poskytování stavebních nebo montážních prací zařazených do klasifikace produkce CZ-CPA 

41-43 jsme osobou povinnou k dani, a tudíž se jedná o režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č.

235/2004 Sb. 

KOMTERM Čechy, s.r.o. I Bělehradská 15,140 00 Praha 4I IČ: 28510011 I DIČ: CZ699001893 I IDDS: txegbqz I www.komterm.cz



�\ Komterm'�' 

Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i. 

Vídeiíská 1083 

142 20, Praha 4 

NABÍDKA 

VĚC: oprava kotle 

Vážený zákazníku, předkládám Vám kalkulaci ceny: 

Popis: 

oprava kotle Vailant 

1. DODÁVKY

subdodávka KV plynservis

o 

o 

2. MONTÁŽE
Montáž, demontáž, práce

3. OSTATNÍ

Režie, inženýrská činnost

Doprava materiálu (poštovné), ostatní

Doprava

Platnost nabídky: 15 pracovních dní 

Termín realizace: 1- 2 týdny 

ks 

ks 

ks 

hod 

kpl 

kpl 

km 

1 

1 

1 

o 

1 

o 

o 

Záruky: na dodané zařízení dle údajů výrobce, na montážní činnost 24 měsíci'.1 

interní ozn.: 

Objekt: 

s 

 

O Kč 

O Kč 

 

 

 

 

09.05.2024 

HP0178 

 

O Kč 

O Kč 

O Kč 

 

O Kč 

O l<č 

Informace k fakturací: Při poskytování stavebních nebo montážních prací zařazených do klasifikace produkce CZ-CPA 

41-43 jsme osobou povinnou k dani, o tudíž se jedná o režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č.

235/2004 Sb. 

 
 

KOMTERM Čechy, s. r.o. I Bělehradská 15,140 00 Praha 4I IČ: 2851001"1 I DIČ: CZ699001893 I IDDS: txegbqz I www.komterm.cz 



Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i. 

Vídeiíská 1083 

142 20, Praha 4 

NABÍDKA 

VĚC: výměna armatur 

Vážený zákazníku, předkládám Vám kalkulaci ceny: 

Popis: 

interní ozn: 

Objekt: 

stará ubytovna 

výměna kulového kohoutu se zamražením, výměna 2 ks automatických odvzdušňovacích ventilů 

1. DODÁVKY

Kl<, 1/2" ks 1  

vsuvka mosaz 1/2" ks 1  

AO 1/2" ks 2  

material spotřební nespecifikovaný kpl l  

2. MONTÁŽE

Montáž, demontáž, práce hod 4  

Montáž, demontáž, práce hod 1  

3. OSTATNÍ

Režie, inženýrská činnost kpl 1  

Doprava materiálu (poštovné), ostatní kpl 1  

Doprava km 15  

Platnost nabídky: 15 pracovních dní 

Termín realizace: 1- 2 týdny 

Záruky: na dodané zařízení dle údajů výrobce, na montážní činnost 24 měsíců 

09.05.2024 

HP0178 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informace k fakturaci: Při poskytováni stavebních nebo montážnich prací zařazených do klasifikace produkce CZ-CPA 

41-43 jsme osobou povinnou k dani, a tudíž se jedná o režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č.

235/2004 Sb. 

KOMTERM Čechy, s. r.o. I Bělehradská 15, 140 00 Praha 4 j lČ: 28510011 I DIČ: CZ699001893 1 IIJDS: txegbqz [ www.komterm.cz 



Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i. 

Víder'íská 1083 

142 20, Praha 4 

NABÍDl<A 

VĚC: VÝMĚNA POHONU VENTILU 

Vážený zákazníku, předkládám Vám kalkulaci ceny: 

Popis: 

výměna nefunkčního pohonu ventilu - přívod do PS 

1. DODÁVKY

servopohon Belimo NVK 24 A-MP-RE 

materiál nespecifikovaný 

o 

2. MONTÁŽE

Montáž, demontáž, práce

3. OSTATNÍ

Režie, inženýrská činnost

Doprava materiálu (poštovné), ostatní

Doprava

Platnost nabídky: 15 pracovních dní 

Termín realizace: 1- 2 týdny 

ks 1 

ks 1 

ks 1 

hod 2 

kpl 1 

kp! 1 

km 1 

Záruky: na dodané zařízení dle údajů výrobce, na montážní činnost 24 měsíců 

09.05.2024 

interní ozn.: HP0178 

Objekt: 

XaXb 

  

  

O Kč O l<č 

  

  

  

  

Informace k fakturací: Pří poskytován( stavebnfch nebo rnont"ážnfch pracf zařazených do klasifikace produkce CZ-CPA 

41-43 jsme osobou povinnou k dam; a tudfi se jedná o režim přenesené da11ové povinnosti dle § 92e zákona č.

235/2004 Sb. 

KOMTERM Čechy, s.r.o. I Bělehradská 15, ·140 00 r�raha 4I IČ: 28510011 I DIČ: CZ699001893 I IIJDS: txegbqz I www.komterťn.r.z 



Komterm'"' 

Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i. 

Víde11ská 1083 

142 20, Praha 4 

CENOVÁ NABÍDKA 

VĚC: oprava hořáku kotle K2 

Vážený zákazníku, předkládám Vám kalkulaci ceny: 

Popis: 

oprava a seřízení hořáku Dreizer kotle K2 

1. DODÁVKY

subdodávka Bosch Thermotechnika 

o 

o 

2. MONTÁŽE

Montáž, demontáž, práce

3. OSTATNÍ

Režie, inženýrská činnost

Doprava materiálu (poštovné}, ostatní

Platnost nabídky: 15 pracovních dní 

Termín realizace: 1- 2 týdny 

ks 1 

ks 1 

ks l 

hod o 

kpl 1 

kpl o 

km o 

Záruky: na dodané zařízení dle údajů výrobce, na montážní činnost 24 měsícl°1 

09.05.2024 

interní ozn.: HP0178 

Objekt: 

Zk 

  

O Kč O Kč 

O Kč O Kč 

 O Kč 

  

 O Kč 

 O Kč 

Informace k fakturací: Pří poskytování stavebních nebo mont·ážních prací zařazených do klasifikace produkce CZ-CPA 

41-43 jsme osobou povinnou k dani, o tl1díž se jedná o režim přenesené darfové povinnosti dle § 92e zákona č.

235/2004 Sb. 

KOMTERM Čecl1y, s.r.o. I Bělehradská 15, '140 00 r0raha 41 IČ: 2851001-1 I DIČ: CZ699001893 i IDDS: txegbqz I www.komterm.cz 



Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i. 

Vídeiíská 1083 

142 20, Praha 4 

NABÍDKA 

VĚC: výměna armatur 

Vážený zákazníku, předkládám Vám kalkulaci ceny: 

Popis: 

09.05.2024 

interní ozn.: HP0178 

Objekt: 

Dal 

výměna dvou ks mezipřírubových klapek, výměna 2 ks automatických odvzdušňovacích ventilů 

1. DODÁVKY

klapka DNSO 

AO 3/8" 

materiál spotřební nespecifikovaný 

2. MONTÁŽE

Montáž, demontáž, práce

Montáž, demontáž, práce

3. OSTATNÍ

Režie, inženýrská činnost

Doprava materiálu (poštovné), ostatní

Doprava

Platnost nabídky: 15 pracovních dní 

Termín realizace: 1- 2 týdny 

ks 2 

ks 2 

kpl 1 

hod o 

hod 6 

kpl 1 

kpl 1 

km 15 

Záruky: na dodané zařízení dle údajů výrobce, na montážní činnost 24 měsíců 

  

  

  

 O Kč 

  

  

  

  

Informace k fakturaci: Při poskvtováni stavebních nebo montážnich prací zařazených do klasifikace produkce CZ-CPA 

41-43 jsme osobou povinnou k dani, a tudíž se jedná o režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č.

235/2004 Sb. 

KOMTERM éecl1y, s.r.o. I Bělehradská 15, 140 00 Praha 4 1 IČ: 2851001 I I DIČ:: CZ699001893 j lDDS: txegbqz I www.komterrn.cz 




